ایـن نرم افـزار انعطاف پذیـر و در عین حال
بـا کاربـری آسـان بـا طبقه بنـدی و محاسـبات FFT تکمیـل

می شـود.

با استفاده از سیستم پایش وضعیت آنلاین دآلوگ: طول عمر مفید و
کارآیی تجهیزات بیشتر و بهتر میشود و با جلوگیری از بروز توقفات

ناخواسته باعث کاهش هزینه های تعمیراتی می شود.

افتخارات
در ســال 2002 میلادی )1381 شمسی( شرکت دآلوگ «

آلمان به دلیل طراحی، توسعه، ساخت و توزیع تجهیزات
و دســتگاه های هواشناسی مفتخر به دریافت گواهینامه

بین المللی مطابق با DIN EN ISO 9001 گردید.
در ســال 2006 میلادی )1385 شمسی( دفتر نمایندگی «

دآلوگ آلمان در چین در شهر پکن افتتاح شد.
در سال 2011 میلادی )1390 شمسی( شرکت دآلوگ آلمان «

مفتخر به دریافت گواهینامه رجیت گردید.
در سال 2015 میلادی )1394 شمسی( دفتر ایران شرکت «

دآلوگ آلمان افتتاح گردید.

دکتر فرانتس موشاوک:
تشخیص خرابی ها خوب است، اما اجتناب از خرابی ها بهتر!

ما با در نظر گرفتن این نکته که »پیشگیری بهتر از درمان است« سعی داریم با شناسائی و
تشخیص عیوب مکانیکی 12 ماه قبل از وقوع از توقفات ناخواسته خطوط تولید پیشگیری
نموده و از تحمیل هزینه های هنگفت تعمیراتی و ...

400,000 tons which is
considered a noticeable
measure in view of the
current world market
situation, definitely with
the gaining of the superior
exporter position in the
previous Iranian year 1393
(2014) by ESCO as well as
modifications made on
some of the parameters for
the selection of the national
exporter, this opportunity
was given to other countries
as well to attain this honor.